ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку разработки и реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ,

утвержденному постановлением администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 12.11.2009 г. № 85
ОТЧЕТ
об исполнении финансирования комплексной программы
«По противодействию терроризму и экстремизму в Братском сельском поселении Тихорецкого района на 2013-2015 годы». Утверждена постановлением администрации Братского с/п ТР
 от 17.09.2013 г. № 150
наименование программы (срок действия, основание принятия) за 2013 год
	Наименование мероприятия, № пункта (подпункта)
	Муниципальный заказчик мероприятия, получатели субвенций,  субсидий
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год (тыс. рублей)
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (за 1 полугодие) (тыс. рублей)
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.ВСЕГО:
	Администрация Братского с/п ТР
	-
	-
	60,0
	-
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не выполнено

	1.Организация и проведение информационно-профилактических мероприятий, молодежных акций, направленных на профилактику распространения в молодежной среде экстремистских идей и учений
	
	-
	-
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2.Установление баннеров антитеррористической направленности
	
	-
	-
	30,0
	-
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не выполнено, запланировано на 4 квартал

	3.Изготовление, обновление стенда наглядной агитации в администрации
	
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                               Т.П.Шпилько
